METAS PARA EL AÑO 2018
INCLUIDAS EN EL CONVENIO DE GESTIÓN MIDIS 

GOBIERNO LOCAL PROVINCIAL

PRESUPUESTO ALIMENTOS PARA EL AÑO 2018

La Municipalidad Provincial del Callao, mediante Acuerdo de Concejo Nº 086-2017,
aprobó el SUBSIDIO ECONOMICO por 1’101,411.60 (un millón ciento un mil y
cuatrocientos once y 60/100) soles, para atender la adquisición de los productos
alimenticios de los Programas de Complementación Alimentaria y Programa PAN TBC,
para el ejercicio del 2018.

GERENCIA GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES 

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2018

Actividades para los Beneficiarios del Comedor del Pueblo